Общественный совет

Костанайской области

Протокол № 3

заседания Общественного совета Костанайской области

Зал заседания акимата                                                                                      12 марта, 2018 г.

Костанайской области,

4 этаж

Присутствовали Члены Общественного совета: Буканов С.Б.,

Вишниченко В.Г., Абенов М.Т., Алимжанов К.Г., Аймухамбетова С.Т.,

Дабылов А.Ж., Жалыбин С.М., Печерица Н.И., Спанов Е.М., Семенова В.Г.,

Суслова А.И., Тулетаев Е.С., Укин К.У., Якимов В.Б.

Отсутствовали (по уважительным причинам) члены Общественного

совета: Князев Б.П., Сулейменова Р.К., Цвентух Е.С.

Присутствовали: Ещанов С.Е. – секретарь Костанайского маслихата,

зам. Руководителя Управления экономики и бюджетного планирования

акимата области Дерий Е.А., члены постоянной комиссии по бюджету

Костанайского областного маслихата, ответработники областного акимата и

областного маслихата, представители НПО, СМИ.

Всего: 28 чел.

Председательствовал: Буканов С.Б.

Повестка дня

1. О проекте решения Костанайского областного маслихата «О внесении

измениий в решение маслихата от 8 декабря 2017 года № 213 «Об

областном бюджете Костанайской области на 2018-2020 годы».

Инф.: Дерий Е.А., заместитель

руководителя Управления

экономики и бюджетного

планирования акимата

области

2. О проекте постановления акимата Костанайской области «Об

установлении тарифов на регулярные социально значимые перевозки

пассажиров по Костанайской области».

Инф.: Шохметов Г., и.о.

руководителя Управления

пассажирского транспорта и

автомобильных дорог

акимата области

Повестка дня утверждена единогласно

 По первому вопросу повестки дня слушали информацию Дерий Е.А.

(прилагается).

Выступили: Аймухамбетова С.Т., Буканов С.Б., Жалыбин С.М.,

Укин К.У., Печерица Н.И., Ещанов С.Е.

Общественный совет РЕШИЛ

Согласиться с представленным проектом решения Костанайского

областного маслихата «О внесении измениий в решение маслихата от 8

декабря 2017 года № 213 «Об областном бюджете Костанайской области на

2018-2020 годы»  в представленной редакции.

Решение принято единогласно

 По второму вопросу повестки дня слушали информацию и.о.

руководителя Управления пассажирского транспорта и автомобильных дорог

области Г. Шохметова.

 Выступили: Укин К.У., Буканов С.Б., Печерица Н.И.

Общественный совет РЕШИЛ

Согласиться с представленным проектом постановления акимата

области в представленной редакции.

Решение принято единогласно

Председатель

Общественного совета

Костанайской области                                                                     С. Буканов

Секретарь

Общественного совета

Костанайской области                          В. Вишниченко